
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений  
в приказ Россельхознадзора  
от 6 ноября 2007 года № 231 
 

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ               

«О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание 
законодательства  Российской  Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636;  
2007,  № 10,  ст. 1151; № 16,  ст. 1828;  № 49,  ст. 6070;  2008, № 13, ст. 1186;   № 30, 
ст. 3616;  № 52, ст. 6235;   2009,  № 29,  ст. 3597,  ст. 3624,   № 48,  ст. 5719;   № 51,  
ст. 6150,  ст. 6159;   2010,  № 5,  ст. 459;   № 7, ст. 704;  № 49,  ст. 6413;  № 51,           
ст. 6810;  2011,  № 1,  ст. 31;  № 27,  ст. 3866;   № 29, ст. 4295;  № 48,  ст. 6730;  № 49,  
ст. 7333) и Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2008, № 52, ст. 6228; 2011, № 29, ст.4291; № 48, ст. 6730) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Служебный распорядок центрального 
аппарата Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору, 
утвержденный приказом Россельхознадзора от 6 ноября 2007 г. № 231, 
зарегистрированным в Минюсте России 30 ноября 2007 г. № 10595 (Бюллетень 
нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 2007, № 52). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Руководитель                                                                                                 С.А. Данкверт 


